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Brooklyn Tigers Unga Hockeyförening  

Agenda för årsmöte 

2019-06-24 

Lokal: BAIKs Kansli 

Tid: kl 19.00-21.00 

 

Föredragningslista  
1. Fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
5. Fastställande av föredragningslista. 
6. Stadgeändringar 
7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 
verksamhets--/räkenskapsåret. 
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets--
/räkenskapsåret. 
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
10. Fastställande av medlemsavgifter. Förslag att följande avgifter tillfaller föreningen 
Medlemsavgifter 200 kr per spelare, 350 kr för en familj 
Aktivitetsavgifter ishockey:  
U8 - 300 kr 
U9 - 600 kr 
U10 - 1100 kr 
U11 - 1100 kr 
U12 1600 kr 
U13 - 1600 kr 
U14 - 2100 kr 
U15 - 2100 kr 
 
Aktiva ishockeyspelande medlemmar i Antnäs Bandyklubb upp till U14 blir betalningsfria 
hedersmedlemmar i Brooklyn Tigers UHF men får inga förmåner som spelarna i Brooklyn Tigers 
UHF får från föreningen. Medlemsskap behövs för kommande LOK-stödsredovisning. 
 
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 
verksamhets--/räkenskapsår. 
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
13. Val av 
a Föreningens ordförande för en tid av 12 månader 
b Halva antalet ledamöter för en tid av 12 månader 
c Halva antalet ledamöter för en tid av 24 månader 
14. Övriga frågor  

  



Verksamhetsberättelse Brooklyn Tigers UHF 2017-2018 

Brooklyn Tigers UHFs verksamhet ska bestå av ishockey från yngsta åldern upp till och med 
U15. Ledord för föreningen skall vara Glädje, Trygghet och Utveckling. 

Verksamhetsåret 2018-2019 har vi haft 6 aktiva lag som bedrivit träningsverksamhet. Vi har 
fortsatt vårt samarbete med Antnäs BK men också LHF för Tre Kronors Hockeyskola. 
Samarbetet med Antnäs har varit mycket givande och vi gynnas av fortsatt sådant. 
Utmaningar finns för Tre kronors hockeyskola för spelare, att få till en kontinuerligt god 
rekrytering är en utmaning för hockeyn i Luleå. Vi vet att  engagerade ledare och föräldrar 
gör stor skillnad i rekrytering och vår verksamhet.  

Det är mycket viktigt med lagens engagemang i styrelsearbetet. Det är tillsammans vi skapar 
förutsättningar för våra barn och ungdomar att utöva sin idrott! Vi har under året med 
föregående styrelses insats även slutligen etablerat det kommunala lokala hockeygymnasiet 
som verksamhet och som faktisk bidrar till att antalet gymnasiestuderande ökar i Luleå. En 
fint kvitto på att vi som förening kan påverka möjligheterna att spela ishockey och att det ger 
positiv effekter i samhället. Antagningen till lokala hockeygymnasiet är via betyg, skolan är 
viktig!    

J16, J18 och J20 är avknoppat till systemföreningen Brooklyn Tigers HF (Hockeytvåan för A-
laget). Det har gett förutsättningar för den nya styrelsen att jobba mer med de minsta barnen 
och här har föreningen påbörjat en resa med en ny styrelse. Vi ser fram emot ett nytt år med 
några tänkta insatser som vi tror kan ge positiva effekter framöver. Ambitionsnivån för 
styrelsearbetet ska hållas genomförbar för ideellt engagerande föreningsmänniskor över tid.  

Samarbete med övriga Luleåklubbar blir viktigt över framledes där goda relationer på 
klubbnivåer ska ge förutsättningar för lag, föräldrar och ledare till ett gott utvecklingsklimat 
med glädje för barnens bästa. Under barn- och ungdomsåren ger lag med lokal prägel 
förutsättningar för rekrytering, långvarig gemenskap, fler lag i närheten att möta och glädje i 
sport och fritid. Om barnen till slut spelar i samma lag, oavsett var man startade sin 
hockeyskola, så har vi lyckats. Goda relationer medför möjligheter att hitta utvecklande 
lösningar.   

Jag vill avslutningsvis först och främst rikta ett stort tack till samtliga styrelsemedlemmar, 
spelare, ledare och föräldrar som hjälpt till med att bedriva föreningens verksamhet under 
den gångna säsongen. Vi är en del av hockeyn i Luleå. Och den vill vi utveckla och se till att 
alla barn har samma förutsättningar att utöva sin ishockey med en egen vald eller lämplig 
ambitionsnivå. Jag både hoppas och tror att vi kan stötta verksamheten med vårt 
engagemang från styrelsen. Kommande säsong kommer jag att se fram emot tillsammans 
med en engagerad styrelse. Inte minst en gedigen förrådsrensning av styrelsen visar att det 
är nya tider, tack!   

 Jan Ukonsaari 

Ordförande 

 
 
 



  



Verksamhetsberättelse lagen 2018/2019 

Ungdomslagen U8-U13 lämnar sin verksamhetsberättelse till ABK därav ”luckorna” 
nedan. ABK tillhandahåller kanslitjänster för ungdomslagen. 

ABK/BT Ishockey – Pojkar födda 2006 (U13) 

Vi startade med säsongens första ispass 3/9 2018. I slutet av september fick vi fasta träningstider. Vi 
har haft 3 ispass i veckan. Må 16:10-17:20 (B-hallen), to 18:35-19:35 (C-hallen) och söndagar 8:45-
9:45 (A-hallen). Måndagar och torsdagar har vi haft gemensam träningstid med U12. När serierna 
startade var många matcher förlagda till söndagar, antingen för oss eller för U12, vilket medförde att 
den träningstiden ofta blev avbokad eller ej gick att nyttja. Avbokningar från föreningsservice har vi 
sällan fått ersättningstid för. Träningsnärvaron har varit varierande men överlag bra. 

Vi har under säsongen (september - mars) haft totalt 67 isträningar (jämfört med 59 föregående år), 
spelat 16 seriematcher, 2 träningsmatcher samt deltagit i en cup. Våra träningstillfällen på is har 
utvecklats ytterligare till mer avancerade övningar än tidigare år. Skridskoåkningen har fortfarande 
dock haft en central roll. Med gott samarbete och bra stöd från ledarna i U12 har vi tillsammans 
kunnat erbjuda barnen välstrukturerade och utvecklande träningar i enlighet med svenska 
ishockeyförbundets riktlinjer. Vi har denna säsong haft en fast målvakt. 

Vi började med 9 spelare denna säsong men fick ett tillskott mot slutet och blev då 10 spelare, 
samtliga tillhörande ABK. 2 spelare födda 2005 och 8 spelare födda 2006. Under matcher och ibland 
även söndagsträningen har vi fått stöd av den yngre årgången, 2007, helt enligt ABK:s policy. De 
yngre spelare som deltagit har, med föräldrars samtycke samt deras personliga intresse, deltagit i 
U13:s matcher.  

I serien har vi haft 8 motståndarlag, samma som förra året; Piteå HC, Luleå HF (2 lag), Rosviks IK, 
Älvsbyn IF, Kalix HC, Boden HC samt Sunderby SK. Det har varit intensiva matcher och barnen har 
jobbat stenhårt. Varje match har vi varit beroende av U12 för att få ihop ett lag vilket har funkat bra, 
än om det varit tufft. Laget har dock aldrig gett upp och kämpat med stort hjärta i alla matcher.  

Cupen vi deltog i var PWC cup i Sunderbyn. Killarna hade väldigt roligt på denna cup och fick spela 
mot några andra lag än de möter i serien. Det fanns givetvis önskemål om fler cuper men på grund av 
otillräckligt antal spelare och krock med U12 hittade vi ingen annan som var möjlig att genomföra. 

Föräldrarna har hjälpts åt med fikaförsäljning och sekretariatet under matcherna vilket har fungerat 
väldigt bra. Dommartillsättningen via domarzonen har fungerat bra. Laget har via sin laget sida: 
http://www.laget.se/abkbtp06. skickat ut information till föräldrar. 

Denna säsong var den sista för detta lag. På grund av spelarantalet finns det ingen möjlighet att 
fortsätta som ett lag i Brooklyns regi. Föreningarna har tillsammans arbetat fram olika alternativ för 
att alla spelare ska ha möjlighet att fortsätta spela hockey.  

 

Luleå 2018-05-10   

Patrik Johansson – Niklas Sjöberg – Johanna Hugoson 

 



 
ABK/BT Ishockey –Pojkar födda 2007(U12) 
Säsongen startade med första träningen 2018-09-03i Coop Arena. Fr.o.m. 2018-09-15 har laget haft 
fasta träningstidermåndagar, torsdagar och lördagar i Coop Arena. Måndagar och torsdagar  har laget 
haft gemensamma träningar med ABK U13. Under denna säsong har det införts fysträning i samband 
med en av istiderna per vecka, i varierande utsträckning. Fysträningen har genomförts i utrymmena i 
Coop Arena A-hall där spelarna har fått träna snabbhet, explosivitet, styrka och smidighet med den 
egna kroppen som träningsredskap. Uppslutningen på våra träningar har varit generellt bra, däremot 
har vi uppmärksammat svårigheter med intresse för träningsnärvaro mot slutet av säsongen. Laget har 
spelat seriematcher i förbundsserien C1/U12södra med ett anmält lag. I samma serie har vi mött lag 
från LHF, SSK, RIK, Piteå/SAIK, Kalix, BHF och Kiruna IF. Totalt har laget spelat 14seriematcher 
under säsongen. Intresse för att spela matcherhar varit stort under hela säsongen, varav spelare har fått 
stå över matcher. Antalet kallade spelare till match har varit 15utespelare +2målvakter. På de 
hemmamatcher som har spelats i förbundsserien har laget, med hjälp av föräldrarna, sålt fika. På ledar 
sidan har Daniel Englund tillkommit. Under säsongen har laget även fått tillskott av nya spelare, men 
tyvärr är det även spelare som har slutat. Totalt består laget av 7 ledare och 22 spelare, varav alla är 
födda 2007 och killar. Lagsida på laget.se (http://www.laget.se/abkbtp07) används som 
informationsflöde ut till föräldrarna samt för närvaroregistrering. Vi har under säsongen 2018-09-03–
2019-03-31 haft totalt 69 träningstillfällen på is. Våra träningstillfällen på is har fortsättningsvis till 
stor del byggt på skridskoteknik och balansträning. Succesivt har svårighetsgraden kunnat ökas med 
olika spel-och puckhanteringsövningar blandat med smålagsspel utifrån barnens individuella nivå. 
Alla träningar genomförs med fokus på utveckling, inspiration och utmaningar, inte på prestation och 
resultat. Alla ledare jobbar mycket med ordning och disciplin i laget för att underlätta vidträningar 
och match. Med mycket goda resultat! 
 
Utöver säsongens seriematcher har laget deltagit i sex olika cuper – Tegscupen och Winter Classic 
cup i Umeå, Team Sportia cup i Boden och Kalix, Kristallen cup i Rosvik och Lulebo cup på 
hemmais i Coop Arena. 
Under säsongen har det även funnits möjlighet till miljöträning genom träning och matchspel med 
ABK U13 för de spelare som har anmält intresse (8st). De 8 spelarna har turats om att hjälpa lag U13 
vid matcher i serie- och cupspel. Det har även förekommit miljöträning med lag U11, där spelare i 
U11har miljötränat och spelat matcher med U12.Säsongsavslutningen genomfördes på F21i Luleå 
med gemensamma aktiviteter och grillning för spelare och ledare. Avslutningen finansierades delvis 
utifrån de pengar som laget har tjänat ihop på fikaförsäljning under hemmamatcher. Överskottet från 
fikaförsäljningen är överfört till lagets lagkonto i ABK. Laget finns registrerat med 
kontaktinformation på: http://www.laget.se/abkbtp07 
 
Antnäs 2019-05-12 
 
Stefan Lindqvist –Mattias Eliasson –Sara NordbergLars Södermark –Jan Ukonsaari –Torbjörn 
Johansson–Daniel Englund  



Verksamhetsberättelse BT -U11 Födda-08 

 

Säsongen 2018/19 har vi varit 27 spelare och 5 ledare. Av dessa har 20 spelare och 3 ledare tillhört 

Brooklyn Tigers.  

  

Laget hade den första gemensamma träning på is var 1 september. Den 6 september hade vi ett 

föräldramöte där vi pratade om upplägget för säsongen, riktlinjer i utbildningen och strukturer i 

organisationen runt laget. Vi i staben upplever att vi har en mycket bra och aktiv föräldragrupp. 

Den har säsongen har vi genomfört 86 gemensamma träningar. Vi fortsatt jobba med grunder i 

skridskoåkning och passningar och har även haft en stor del kampövningar där vi uppmuntrar 

spelarna till tävling i alla moment. 

Laget har deltagit i ett seriesammandrag med 2st lag där vi har spelat på halvplan. Vi har även spelat 

8st stycken seriematcher på helplan. Vi har testat förlora, vi har provat spela oavgjort och vi har 

såklart vunnit! Till helplansmatcherna har vi turats om att ställa över spelare för att alltid mönstra en 

uppställning med två målvakter och 15 utespelare. Under säsongen har vi rullat på 

målvaktsutrustningen och alla som har velat har fått stå i mål. Men på slutet fick vi 2st fasta 

målvakter. Vi har deltagit i 4st cuper, Nordsjö cup i Gällivare, Sparbankens cup i Piteå, Lucia cupen i 

Rosvik samt SSAB cup i Luleå. Under säsongen genomförde vi våra första övernattningar som lag och 

det fungerade alldeles utmärkt. 

  

Nästa säsong kommer vi att försöka erbjuda tre-fyra sammankomster i veckan. I samband med 

isträningar kommer vi även lägga in office där vi jobbar mycket med koordination och hoppövningar. 

Vi funderar på att anmäla två lag till serien nästa år men beslut är inte taget. 

  

Ekonomin i laget är fortsatt stabil. Eftersom att vi delar kostnader med ABK har vi ett eget konto för 

BT för att täcka dessa utgifter. Intäkterna på det kontot kommer från spelaravgifter och försäljning 

av idrottsrabatten. Gemensamt intjänade pengar finns på lagets gemensamma konto hos ABK. 

Efter säsongen ligger saldot på BT kontot på ca 70k. 

  

  

Med vänlig hälsning 

  

Johan Grimståhl 

Tränare 

 

  



ABK/BT Ishockey – Pojkar födda 2009 – U10 

Vi startade med en tidig första isträning 17/8 för att känna på grejerna och precis som förra säsongen 
med 5 tränare: Daniel Ström, Magnus Wennberg från ABK och John Sandberg, Marcus Lindberg och 
Jonas Blanck från BT. Nytt för i år var att vi fick in Viktor Henriksson som målvaktstränare. Övriga 
roller i laget är Markus Hagström - Materialförvaltare, Niklas Björk - säljansvarig och Marika 
Johansson - Ekonomiansvarig. Laget saknade fortfarande en lagledare och vi lyckades inte heller få 
tag i någon att axla den rollen under säsongen. Uppgifterna har fördelats ut över tränarna under 
säsongen. Laget bestod i år av 26 spelare (19 BT och 7 ABK). Inför denna säsong gick John 
Sandberg och Jonas Blanck Svenska hockeyförbundets BU1 i Piteå. Inför denna säsong 
tappade vi tyvärr 3 spelare. 1 som flyttade tillbaka till USA och 2 från ABK som hoppade av 
bla. med hänvisning till för dåliga träningstider. 

Med start den 21 September fick vi de fasta tiderna som var 3 tillfällen per vecka (Torsdag 16:00, 
Fredag 18:00 och Lördagar roterande tid 18:00, 16:45 & 15:15. Under säsongens gång har vi haft 62 
träningstillfällen och 10 matchtillfällen enligt nedan: 

BDX Cup, Våran egen ICA Maxi Cup, Pipelife Cup, Foppa Cup, Gregers Cup, Mikael Renberg Cup, 
JIAB Cup och Förbundets Sammandrag 1, 2 & 3. Vi har även lirat lite träningsmatcher mot LHF och 
SSK.  

ICA Maxi Cup arrangerade vi för andra året i rad. Detta år i B-Hallen där vi hade matcher från 09:00 
till 18:00 med lag från Luleå, Sunderbyn, Boden, Kalix, Rosvik och vi själva. Det blev en 
kanontillställning där alla föräldrar och sponsorer ställde upp med allt från fika, hamburgare, 
spelschema, sekretariat, sargmontering, matchvärdar, matlagning, lotter mm. Vi har som målsättning 
att ordna denna cup även nästa säsong. 

Denna säsong har istiderna fungerat väldigt dåligt för vårat lag. Våran torsdagstid 16:00 i A-hallen var 
avbokad 50% av gångerna redan när vi fick den. Att sen träna tre dagar i rad och fredag 18:00 och var 
tredje lördag 18:00 när man är 9-10 år är inte bra! Inte bara att vi fick välidgt ogynsamma tider vi fick 
också minst antal tider och har fått jobba och jaga för att få tag i egna ersättningstider och ofta fått 
avslag från föreningsservice trots att det funnits lediga tider i bokningsschemat. En sammanställning 
från laget.se för respektive förening i samma åldersgrupp visade sig skilja väldigt mycket. Ungefär 
20% mindre träningstillfällen än övriga lag i samma årskull känns inte ok.Kontakt med 
lokalbokningen ledde inte till någon ”utjämning”.  

 

 

   Figur 1. Sammanställning antal träningstider för U10 lag i Luleå. 



Närvaron har trots de dåliga tiderna varit rätt ok med ett snitt på 65% över säsongen. Lägre än 
föregående säsong, men inte så mycket som vi befarade iom att ett stort missnöje över tiderna 
uttrycktes från föräldrarna i början av säsongen. Laget tappade däremot som sagt 2 spelare pga de 
dåliga tiderna.  

På ispassen har vi haft fokus på glädje, skridskoteknik (har vart fokus), spel- och 
puckhanteringsövningar med blandad svårighetsgrad blandat med lekar och stafetter. Denna säsong 
har fortsatt alla som vill fått möjlighet att stå i mål med ett rullande schema, intresset har dock blivit 
mindre och vi har fått mer naturliga målvakter (4st). Alla ledare jobbar mycket med laganda, ordning 
och disciplin i laget för att underlätta vid träningar och match och bygga en stark grupp. Med goda 
resultat! 

Ledarna har även hjälpt till att hitta villiga föräldrar samt hjälpt till på isen på Tre kronors 
hockeyskola för både 12:or och 13:or och även lagt tid och stor vikt vid att ha en bra relation till 
ledare i de övriga 09-lagen i våran närhet. Vi har haft ett ökat och bra samarbete med U11 och många 
spelare har fått prova på att miljöträna och även fylla på U11 vid match när behov funnits. Tydliga 
”regler” för hur samarbetet ska se ut och vilka spelare som miljötränar har upprättats enligt 
föreningspolicies och det har funkat bra. Vi kommer att jobba med en ännu större transparens för att 
säkerställa att alla har information om detta ofta lite känsliga område. 

Som avslutning med laget körde vi en föräldramatch som alla upplevde som lyckad.  

Lagsidan http://www.laget.se/BROOKLYNTIGERS_P09 används som informationskanal 
till föräldrarna medan lagsidan på http://idrottonline.se/AntnasBK-

Ishockey/Arbetsrumlag/PFH09Arbetsrum används för registrering av LOK-stöd. 

Säsongsplanering för 2019/2020 har påbörjats och vi siktar på att ha en grov plan klar i juni.  

 

Antnäs 2019-05-14 

Daniel Ström - Magnus Wennberg - John Sandberg - Marcus Lindberg - Jonas Blanck 

 

 

  



ABK/BT Ishockey – Pojkar/Flickor födda 2010 

Laget  hade på hösten 18 spelare  och 3 ledare/tränare. Under säsongen tillkom och slutade några 
spelare men idagsläget är vi 19 st spelare, tyvärr har vi tappat vår enda flicka som har övergått till att 
endast träna med Luleå hockeys flicklag.  

Lagledare:     Cecilia Eliasson  
Tränare: Johan Nilsson, Fredrik Blomqvist, Jonas Rönnqvist            
Hjälptränare: Jonas Y,  David N, Cecilia E, Jimmy E    
Materialare: Jimmy Eliasson, Fredrik Thyni 

Vi hade som mål att genomföra ca  15 matcher och det har vi gjort +/-  

Utveckling under året: Vi har arbetat mycket med skridskoåkningen för det har varit stor variation 
med kunskaperna i laget, vi har även fått arbeta mycket med grundläggande saker som att lyssna på 
tränarna och komma i tid samt anmäla sig till träningar och matcher vilket har varit påfrestande för 
tränarna. 

Vi har fått in fler föräldrar som kan ställa upp och hjälpa till och det är jättebra 

Vi har deltagit i Tomtecupen, En cup i Haparanda och en i Boden, Winterclassic i södra hamnen samt 
några sammandrag, vi har även hållit i ett eget sammandrag i B hallen under våren. 

För att stärka lagkänslan har vi varit tillsammans på hockeymatch, och vi har även varit och spelat 
bowling och innebandy tillsammans. Vi har haft en uteträning denna säsong, till nästa år ska vi 
försöka träna fler gånger på uterinken. För att få in pengar till lagkassan har vi sålt kakor och 
plastpåsar, en del av pengarna har vi använt  till att betala trycket på våra inköpta lagkläder. 

Vi kommer att styra upp en lagaktivitet innan eller i direkt anslutning med säsongsstart för att stärka 
lagkänslan ytterligare. Vi har haft ett föräldramöte under hösten sen har vi haft löpande info isamband 
med träningar. Höstsäsongen kommer att starta med föräldramöte och förhoppningsvis en 
värdegrundutbildning för spelarna. 

Vi kommer att satsa på sammandrag och cuper i närområdet säsongen 2019/2020 

Lagledare 

Cecilia eliassonn 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ABK/BT Ishockey –Pojkar/flickorfödda 2011-U8 
Vi startade med första isträningen 15/9 som ett eget lag med hela planen för oss själva jämfört mot 1/3 
från året innan det. Denna säsong drog igång med 7 tränare Urban Eriksson, Daniel Ström, Lars 
Nilsson, Hugo Vallen, Krister Niemi, Robert Lundgren från ABK och Stefan Gustafsson från BT. På 
föräldramötet 26/10 utsågs även Carin Barrelöv och Joakim Karlsson till Lagledare, Lars Nilsson till 
Materialare, Linea Nilsson till Ekonomiansvarig. Laget bestod i år av 27 spelare (11BT och 
16ABK).  
 
Från Oktober fick vi de fasta tiderna som var 2 tillfällen per vecka (Lördag 11:45och Söndag 09:35). 
Under säsongens gång har vi haft 54 träningstillfällen och blivit inbjudna till 6 Björnligan 
sammankomst i Rosvik (1), Piteå (2) och Älvsbyn (1)LHF (1)SSK (1) och även bjudit in lag till ett 
eget sammandrag. Även medverkat i Luleå on Ice.  
 
Närvaron på träningarna har mestadels varit bra. Snitt på 64 % över säsongen och två som börjat sent 
som drar ner snittet. Avbokningar från FS har förekommit, oftast utan ersättningstid. I dessa fall har vi 
sökt egna ersättningstider.  
 
Ispassen har vi haft fokus på glädje , grundläggande skridskoåkning, spel-och puckhanteringsövningar 
med blandad svårighetsgrad blandat med lekar och stafetter. I slutet av säsongen har vi låtit de som 
vill testa stå i mål för att förbereda lite inför kommande säsong. Alla ledare jobbar mycket med 
ordning och disciplin i laget för att underlätta vid träningar och match. Med goda resultat! 
Ledarna har stöttat och hjälpt de ledare som har startat upp Tre kronors Hockeyskola för 11:or och 
även lagt tid och stor vikt vid att ha en bra relation till ledare i de övriga 11-lagen i Luleå, Piteå, 
Rosvik och Älvsbyn. 
 
Som avslutning med laget körde vi innebandymatch mot föräldrarna iAntnäs sporthall.  
Lagsidan http://www.laget.se/ABK/abkbtpf11 används som informationskanal till föräldrarna 
medan lagsidan på http://idrottonline.se/AntnasBK-
Ishockey/Arbetsrumlag/PFH11Arbetsrum används för registrering av LOK-stöd. 
 
Antnäs 2019-05-23 
Urban Eriksson  



Styrelsearbetet 
Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
 

- Ordförande Jan Ukonsaari 
- Vice Ordförande Lars Södermark 
- Kassör Marcus Lindberg  
- Sekreterare mestadels Jan Ukonsaari 
- Funktionär John Sandström 
- Funktionär Magnus Bränvall 
- Funktionär Cecilia Eliasson  
- Materialansvariga Lars Södermark, Jan Ukonsaari, Cecilia Eliasson, Marcus 

Lindberg 
- Domaransvarig Jan Ukonsaari 
- Utbildningsansvarig  
- Marknadsansvarig Har skötts av respektive lag 
- LOK-ansvarig Vakant (har skötts av Din Partner) 
- Sportansvarig/Sportråd finns tillgängligt vid behov från Brooklyn Tigers HF 

  



 

 

 
 

 



 
 



 

 

 



 

 

  



Revisionsberättelse 

 

Undertecknad revisor i Brooklyn Tigers Unga Hockeyförening har granskat räkenskaperna 
och bokföringen för räkenskapsåret 2018-05-01 – 2019-04-30. 

 Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och att 
årsredovisningslagen tillämpats vid upprättande av årsredovisning. Mitt ansvar som revisor är 
att uttala mig om att årsredovisningen baserad på de regler som följer av min revision. När 
jag genomfört min revision är det grundat på god revisionssed. Därmed är det centrala att 
årsredovisningen inte skall innehålla några väsentliga felaktigheter. Jag har genomfört ett 
stickprov på några räkenskapshandlingar för att säkerställa att brister i redovisningen inte 
förekommer. Det har funnits noggranna bokslutsspecifikationer att tillgå. 

Årsredovisningen har upprättats på det sätt som följer av årsredovisningslagen och ger en 
rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. Detta enligt god redovisningssed. 

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för föreningen 
och beviljar styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

 

Luleå 2019-06-13 

 

 

Fredrik Vikström 

 

 

 

 

 

 

 

  



Brooklyn Tigers UHF Verksamhetsplan 2018-2019 

 
 
Aktivt verka för att stärka föreningen 

• Ekonomimodell införs som säkrar föreningens åtaganden och gynnar ökat 
antal spelare  

• Utrustning och kostnader för målvakter ska ses över  
• Hemsidan för alla lag på laget.se ska leva och LOK stöd administreras från 

Brooklyns hemsida 
• Ledarträff anordnas  
• Tydliga rollfördelningar  
• Förtydliga syftet och nyttan med vår förening  
• Se över rekrytering bland de yngsta  

 
Säkerställa administrativa rutiner 

• Ta över huvudsaklig administration från ABK 
 
Policy och riktlinjer 

• Fortsatt utveckling av policydokument 
 
 

 
 
Jan Ukonsaari  

Ordförande 


